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اعلام برنامه نوروزی تیم ملی فوتبال
سازمان لیگ فوتبال ایران طبق هماهنگی صورت گرفته 
با امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال اقدام به اعلام 
برنامه بازی های لیگ برتر تا پایان سال جاری کرد که 
طی آن رقابت های فصل بیســت و سوم تا ۲۷ اسفند 
ماه ادامه خواهد داشت.قلعه نویی از ۲۸ اسفندماه قرار 
اســت اردوی تیم ملی را در مرکز ملی فوتبال با حضور 
احتمالی ۳۰ بازیکن برای دیدار رفت و برگشت مقابل 
ترکمنستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ آغاز کند تا 
اولین دور از انتخاب بازیکنان جدید او طبق وعده جوان 
گرایی در تیم ملی ایران را شاهد باشیم.تیم ملی فوتبال 
ایران دوم فروردین دیدار رفت مقابل ترکمنســتان را 
برگزار می کند و ســپس چهــارم فروردین راهی این 
کشور خواهد شد تا بازی برگشــت را انجام دهد.تیم 
ملی ایران با ازبکســتان، هنگ کنگ و ترکمنستان در 
گروه E مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار گرفته 
است که در نخستین بازی مقابل هنگ کنگ به برتری 
چهار بر صفر رسید و سپس مقابل ازبکستان به تساوی 

دو - دو در شهر تاشکند تن داد.

فصل جدید لیگ فوتسال 5 ماه دیگر
پرونده مسابقات لیگ برتر فوتســال در فصل 14۰۲ 
روز جمعــه هفته جاری با برگــزاری دیدارهای هفته 
بیست وششم بسته می شــود و بازیکنان دعوت شده 
بــه تیم ملی، برای شــرکت در تورنمنت ویتنام آماده 
می شــوند.با تصمیم مدیران ســازمان لیگ فوتسال، 
فصل آینده لیگ برتر از روز ۲۲ تیر آغاز می شود. البته 
سران سازمان لیگ به زودی نشستی با وحید شمسایی 
و احسان اصولی، ســرمربی تیم ملی فوتسال و رئیس 
کمیته فوتسال خواهند داشت تا بازی ها مطابق برنامه 
تیم ملی برگزار شود.ســازمان لیگ در نظر دارد شش 
هفته لیگ برتر فوتســال را تا پیش از مســابقات جام 
جهانی فوتسال ۲۰۲4 )۲4 شهریور( برگزار کند و پس 
از آن، تیم ملــی ایران آماده حضور در مهم ترین رویداد 
فوتسال جهان می شود.چهار تیم نهایی جام ملت های 
آسیا مستقیماً به رقابت های جام جهانی فوتسال ۲۰۲4 
صعود می کنند. جام جهانی از ۲4 شهریور تا 15 مهر 

در ازبکستان برگزار می شود.

جدایی دو پرسپولیسی
مهاجم ســوئدی تیم فوتبال پرسپولیس قرارداد خود 
با این باشــگاه را فســخ کردند. نبیل باهویی مهاجم 
سوئدی تیم فوتبال پرســپولیس که ابتدای فصل به 
این تیم پیوســته بود، پس از عملکرد بســیار ضعیف 
در نیم فصل اول به صورت توافقی از جمع سرخپوشان 
جدا شد.  همچنین شهاب زاهدی، مهاجم پرسپولیس 
برای جدایی از این تیم با مسئولان این باشگاه به توافق 
رســید.زاهدی که در طول هفته گذشته در تمرینات 
این تیــم غایب بود دیروز با حضور در محل باشــگاه 
پرسپولیس برای جدایی از این تیم با مسئولان باشگاه 
به توافق رسید تا به احتمال فراوان دوباره لژیونر شود.

این باشــگاه همچنان به دنبال جذب بازیکنان مدنظر 
خود است. پانیل ملاپا مهاجم سابق تیم بورسیا مونشن 
گلادباخ و تیم ملی توگو گزینه سرخ پوشان برای حضور 
در خط حمله است.این مهاجم توگویی سابقه بازی در 
باشگاه بوخوم، باشگاه مونیخ 1۸۶۰، باشگاه نورنبرگ 
و باشگاه فوتبال هوفنهایم را نیز در کارنامه خود دارد. 
گفتنی است که وی در تیم های فوتبال جوانان آلمان و 

زیر ۲1 سال آلمان نیز بازی کرده است.

شکاری در سپاهان ماندنی شد
مهاجم تیم فوتبال سپاهان با وجود دریافت پیشنهادات 

مختلف در این تیم ماندنی شد.
پنجره نقل وانتقالاتی نیم فصل رضا شکاری بازیکن تیم 
سپاهان با پیشنهاد چند تیم مواجه شد که در نهایت 
به نتیجه ای نرسید. اگر چه بحث پیشنهاد پرسپولیس 
مطرح بود با توجه به اینکه رقیب مستقیم تیم اصفهانی 
در مسیر قهرمانی است طبیعتاً رضایت نامه وی صادر 
نشد.در مرحله دوم باشگاه مس رفسنجان خواهان این 
بازیکن شد که شخص شکاری علاقه ای به این انتقال 
نشان نداد. در سومین پیشنهاد هم گل گهر برای تقویت 
بخش هجومی خود خواهان جذب مهاجم ســابقش 
شد که مذاکرات با باشگاه سپاهان خوب پیش نرفت.

در نهایت رضا شــکاری با انتشار پیامی از ادامه حضور 
خود در ســپاهان تا پایان فصل بیست وسوم لیگ برتر 

خبر داد.

نیک نفس از استقلال نرفت
با اعلام محمد نوازی، هافبک آبی پوشان از این تیم جدا 
نمی شود و استقلال قصد معاوضه او با بازیکنان تیم های 
دیگر را ندارد.طی روزهای گذشته شائبه هایی مبنی بر 
معاوضه زبیر نیک نفس، هافبک تیم فوتبال اســتقلال 
با محمد اســلامی بازیکن ذوب آهن مطرح می شــد 
که اکنــون با اعلام مربی تیم اســتقلال، این موضوع 
تکذیب شد.محمد نوازی مربی تیم استقلا اعلام کرد 
که نیک نفس در اســتقلال ماندنی است و قرار نیست 
این بازیکن از جمع آبی پوشــان جدا شده و با بازیکنی 
دیگر معاوضه شود. به این ترتیب پرونده شایعه معاوضه 

نیک نفس بسته شد. 

بازیکن شمس در نفت
خوزســتان بازیکن نیم فصل اول شمس آذر قزوین به 

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان پیوست.
مصطفی احمدی که در پســت هافبــک دفاعی توپ 
می زند و ســابقه بازی در تیم صنعت نفت آبادان را نیز 
دارد بــا نظر کادر فنی بار دیگر به این تیم بازگشــت. 
احمدی که  نیم فصل اول در تیم شــمس آذر قزوین 
بازی می کرد، سابقه بازی در تیم  های شهرداری تبریز، 
گسترش فولاد سهند، پارسه تهران، صنعت نفت آبادان 

و آلومینیوم اراک را هم دارد.

مستطیل سبز

آخرین وضعیت دو ستاره آسیب دیده 
کشتی

سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد در واکنش به تغییر وزن 
کامران قاسم پور گفت: او در وزن ۹۷ کیلوگرم روی تشک 
می رود و ما به صحبت هایی که مطرح می شود توجهی 

نخواهیم کرد.
محسن کاوه درباره آخرین وضعیت حسن یزدانی بعد از 
بازگشــت به اردوی تیم ملی کشتی آزاد گفت: در اواخر 
هفته گذشته دیداری با حســن یزدانی داشتیم و او به 
اردوی تیم ملی آمد. خدا را شــکر شرایط خوبی داشت 
و پزشــکان هم روی حرکات اصلاحی و عمومی او کار 

می کنند ولی هنوز زود است که تمرینات را شروع کند.
وی گفت: طبق صحبتی که با او داشتیم به گفته پزشکان 
اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت می تواند کار خودش را 
شروع کند. البته ما و کادر درمان به حسن این توصیه را 
داشتیم تا زمانی که محدودیت حرکتی دارد نباید عجله 
کند. به هر حال در وهله اول ســلامتی او برای ما مهم 
اســت. امیدوارم هر چه زودتر ســلامتی اش را به دست 

بیاورد.
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد در مورد آخرین وضعیت 
کامران قاسم پور گفت: کامران عمل جراحی فتق انجام 
داد و دوران نقاهت خود را پشت سر می گذارد. البته عمل 
ســنگینی انجام نداده ولی باید این دوران را پشت سر 
بگذارد. فکر می کنم با توجه به وضعیتش در اردوی بعدی 

تیم ملی همراه ما خواهد بود.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به این سوال  مهر 
که کامران برای مسابقات قهرمانی آسیا در چه وزنی به 
میدان خواهد رفت، گفت: او در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی 
خواهد گرفت. امیدوارم هر چــه زودتر دوران نقاهت را 
پشت سر بگذارد و با آمادگی کامل تمرینات را شروع کند.

انتصاب سرپرست فدراسیون سه گانه
کمال جوانمرد به عنوان سرپرســت فدراسیون سه گانه 
منصوب شد.در حکم کیومرث هاشمی خطاب به کمال 
جوانمرد آمده است با استعانت از خداوند متعال و با عنایت 
به تعهد و تجربه جنابعالــی در امور مدیریتی به عنوان 
»سرپرست فدراسیون سه گانه« منصوب می شوید. انتظار 
می رود ضمن رعایت اصل بی طرفــی و عدالت محوری 
علاوه بر انجام امور جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت 
به برگزاری مجمع انتخاباتی رییس و سایر اعضای هیات 

رییسه فدراسیون اقدام نمایید.

اعلام اسامی ملی پوشان تکواندو
با پایان رقابت  های بین المللی تهران، دور جدید تمرینات 
تیم ملی برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک آغاز 
شــد.رقابت های انتخابی المپیک در قاره آسیا ۲5 و ۲۶ 
اســفندماه به میزبانی چین برگزار خواهد شد. با توجه 
به معرفی آرین ســلیمی و مبینا نعمــت زاده به عنوان 
نمایندگان ایران برای حضور در این مسابقات، دور جدید 
اردوی آماده سازی تیم ملی از دوشنبه هفته جاری )هفتم 

اسفندماه( در خانه تکواندو آغاز خواهد شد.
بر اســاس اعلام ســازمان تیم های ملی، آرین سلیمی، 
مهران برخورداری، میرهاشــم حسینی، محمد اشرافی، 
شــاهو بهرامی و علی خــوش روش در بخش مردان به 
اردوی تیم ملی دعوت شدند.همچنین مبینا نعمت زاده، 
ناهید کیانی، ســوگند شــیری، معصومه رنجبر، ساینا 
کریمی، مریم ملکوتی خواه، سعیده نصیری، مهلا مؤمن 
زاده، شــاپرک نجفی، غزل سلطانی، زهرا وطن دوست، 
آیدا خورشــیدی، اسماً صداقت، هستی محمدی، شیدا 
محمدی، ســاغر مرادی، یلدا ولی نــژاد، الهام حقیقی، 
ملیکا میرحسینی، نیوشا شادلو، زهرا پوراسماعیل و زینب 

اسدی در بخش بانوان به اردو دعوت شدند.

17 تیرانداز در اردوی تیم ملی
مرحله جدید اردوی تیم ملی تپانچه کشورمان از ۶ اسفند 
ماه در تهران آغاز شد و تا 1۸ اسفند ادامه خواهد داشت. 
هانیه رســتمیان از مازندران، لعیا محمدی از کرمانشاه، 
گلنوش ســبقت الهی از اصفهان، مینا قربانی از همدان، 
زینب طوماری از گیلان و نوشــین پی خسته از بوشهر 
در بخش دختران و امیر جوهری خو از تهران، ســجاد 
پورحسینی از گیلان، حسین ظفر جعفرزاده از خراسان 
رضوی، وحید گلخندان از کرمانشاه، ابراهیم برخورداری از 
قزوین و جواد فروغی از تهران، نفرات دعوت شده به اردو 
می باشند.محسن نصر اصفهانی به عنوان سرمربی و مریم 
سلطانی به عنوان مربی هدایت این تیم را بر عهده دارند.

یخچالی در جمع ستاره های بسکتبال 
انتخابی کاپ آسیا

فدراسیون جهانی بســکتبال )FIBA( در گزارشی به 
معرفی کلیدی ترین ستاره های حاضر در مسابقات انتخابی 
کاپ آسیا ۲۰۲5 عربستان پرداخته و از مخاطبین خود 
خواسته است تا بزرگترین ستاره و قهرمان این رقابت ها 
را انتخــاب کنند.فیبا نام ۲4 بازیکن را )از هر تیم حاضر 
در انتخابی ها یک بازیکن انتخاب شــده است( به عنوان 
کلیدی ترین بازیکنان این مسابقات معرفی کرده است که 
اسم بهنام یخچالی، ستاره لژیونر تیم ملی ایران نیز در این 

بین دیده می شود.

 300 باشگاه خواستار محرومیت
 رژیم صهیونیستی المپیک

۳۰۰ باشگاه ورزشی فلسطین خواهان محرومیت اسرائیل 
از حضور در مسابقات المپیک ۲۰۲4 پاریس شدند.رژیم 
صهیونیستی در 5 ماه گذشته بیش از ۲۹ هزار نفر از مردم 
فلسطین را به شهادت رسانده که ۷۰ درصد آنها کودکان 
و زنان بی دفاع بودند. پیش از این هم گروهی از اعضای 
پارلمان اروپا با ارسال نامه    ای  از فیفا و یوفا خواستار تعلیق 
فوتبال اسرائیل را شدند تا به کشتار و جنایت  های خود در 
غزه پایان دهد.همچنین فدراسیون فوتبال کشورمان و 1۲ 
فدراسیون عربی دیگر هم با ارسال نامه    ای  به فیفا خواهان 

تعلیق فوتبال رژیم صهیونیستی شدند.

ذره بین

همدلــی| تیم  هــای مدعی ســپاهان و 
حساسترین  متفاوت  شرایطی  در  استقلال 
دیــدار هفته هجدهم لیــگ برتر را برگزار 
می کنند، از یک ســو مورایس ســرمربی 
پرتغالی ســپاهان به دلیل ناکامی در آسیا 
روی لبــه تیغ گام بر می دارد و از ســوی 
دیگر جواد نکونام که این روزها سیاســت 
ســکوت را در برابر مدیریت باشگاه اتخاذ 
کرده با صدرنشینی در لیگ روی ابرها راه 
می رود، اما باید دیــد نتیجه این بازی چه 
شــرایطی را برای این دو مربی رقم خواهد 

زد!
جدول لیگ برتر می گوید آبی  های تهران با 
1۷ بازی و ۳۶ امتیاز پیشــتاز این رقابت ها 
هســتند، اما همین جدول نقل می کند که 
ســپاهان ۳1 امتیاز از 15 بــازی اندوخته 
دارد و بــا فرض کســب شــش امتیاز در 
دیدارهــای معوقه صدرنشــین واقعی لیگ 
،طلایی پوشــان اصفهانی هســتند. با این 
حــال هنــوز آن دو دیدار معوقــه برگزار 
نشــده و دو تیم با توجه به شرایط موجود 
برابر هم صف آرایی می کنند. سپاهان تیم 
پرقدرتی که بر خــلاف انتظارها در نتیجه 
گیری برابــر الهلال نامدار بســیار ضعیف 
عمــل کرد اکنون با تمرکــز کامل به لیگ 
برتــر بر می گردد، آن هم در شــرایطی که 
دیدار سخت و نفسگیر برابر استقلال را در 
پیش دارد و این بــازی به واقع ۹ امتیازی 
محســوب می شــود و این عدد را با توجه 
به دوبــازی عقب افتاده ســپاهان می توان 
مورایس سرمربی سپاهان  کرد.ژوژه  عنوان 
اصفهان که تا اینجای کار نتوانســته است 
رضایت صد در صدی هــواداران تیمش را 
جلب کند برای بقا در سپاهان به سه امتیاز 
این بازی نیاز مبرم دارد سه امتیازی که در 
بازی رفت تصاحب کــرد و تکرار آن برای 
او حیاتی اســت. از سوی دگر جواد نکونام 
که ماه ها بر علیه مدیریت باشــگاه استقلال 
انواع و اقســام موضع گیری ها را داشــت، 
در آســتانه این دیدار و برای دومین هفته 
پیاپی رویه سکوت را پیش گرفته، هرچند 
معلــوم نیســت در صورت پیــروزی برابر 
ســپاهان و خیز بلند آبی ها برای قهرمانی 

آیا نکونام باز هم سکوت خواهد کرد؟
از مدیریت و تمرکز  انتقــاد  بی خیال 

روی لیگ
محمــد نــوازی دســتیار جــواد نکونام در 

نشســت خبری این بازی اظهار کرد: دیدار 
ســختی پیش رو خواهیم داشــت چرا که 
حریف ما یکی از تیم های برتر لیگ اســت 
و بازیکنان بســیار خوب و تیم منســجمی 
دارد. این تیم در دیــدار با الهلال هم روی 
بگیرد.وی  نتیجه  نتوانست  فردی  اشتباهات 
افزود: تمام تمرکز ما روی بازی با ســپاهان 
است و تلاش خواهیم کرد تا فوتبال زیبایی 
را مقابل هــواداران ارایه دهیــم. هواداران 
همیشــه حامیان تیــم بوده انــد و در این 
بازی  هــم قطعاً از مــا و بازیکنان حمایت 
لازم را انجــام خواهند داد.مربی تیم فوتبال 
استقلال در خصوص غیبت جواد نکونام در 
نشست خبری های قبل و بعد از بازی گفت: 
تمام صحبت هایی که باید مطرح می شــد را 
ایشــان عنوان کرده اســت. به دلیل اینکه 
نشســت خبری همزمان با تمرین بود جواد 
نکونام نتوانست به نشســت بیاید. هر چند 
در این هفته ها در نشســت خبری ها حضور 
نداشته اســت اما تمام صحبت های خود را 
انجام داده و به قــول خودش از این به بعد 
باید تنها بــه بازی های لیگ برتر فکر کنیم. 
دیگر هم تصمیم ندارد در خصوص مدیریت 
باشــگاه حرف بزند. هرچه که بود تمام شده 
و بایــد به لیگ فکر کنیم.نوازی در خصوص 
حضور ماشاریپوف و عملکرد او گفت: حضور 
ماشاریپوف بســیار برای استقلال مؤثر بوده 
اســت و امیدواریــم در آینده بــا بازیکنان 
بیشتر هماهنگ شود و بیشتر به تیم کمک 
کند. او بازیکن بزرگی است و آمدن او باعث 

شد تیم ما هم شکل بهتری پیدا کند.
وی در پاسخ به این سوال که آیا زبیر نیک 

نفس در اســتقلال می ماند یا جدا می شود 
عنوان کرد: زبیر نیک نفس در اســتقلال 
می مانــد و حرفی از جدایی او نیســت اگر 
موضوع جدیدی مطرح شده است من خبر 

ندارم.
آمار دیدارهای اخیر

گرفته اند.  بهتری  نتایج  اخیرا  زردپوشــان 
آن ها در بــازی رفت امســال در اصفهان 
پیروز شــده اند و در بازی رفت و برگشت 
ســال گذشــته هم توانســتند اســتقلال 
ساپینتو را شکســت دهند تا رکورد ۳ برد 
پیاپی در این هماوردی را داشــته باشند. 
پیــش از آن اما تیم فرهاد مجیدی در دور 
رفت لیگ بیســت و یکم پیروز شــد و در 
بازی برگشــت هم مقابل حریف زردپوش 
شکســت نخورد.در صورتی که ســپاهان 
بتواند در بازی امروز پیروز شــود به رکورد 
4 برد پیاپی مقابل اســتقلال خواهد رسید 
اما در غیر این صورت نکونام می تواند نوار 
ناکامی های اســتقلال در فصل گذشته در 
بازی هــای مهم را پاره کند و آبی پوشــان 
مقابــل حریــف مستقیم شــان در کورس 

قهرمانی شکست نخورد.
غیبت کاپیتان سپاهان

محمــد کریمــی کاپیتــان تیــم فوتبال 
سپاهان تیمش را در دیدار مقابل استقلال 
همراهی نخواهد کرد. این بازیکن به دلیل 
محرومیــت در این بازی غایب خواهد بود. 
همچنیــن دیگــر خبری هم از ارســلان 
مطهری مهاجم اســتقلال در جمع آبی ها 
نخواهد بود چرا که او  در روزهای گذشته 

به تراکتورسازی تبریز پیوست. 

آخرین خبر درباره  تعویق بازی ها
در شــرایطی که در روزهای اخیر شرایط 
اقلیمــی  امــکان عزیمت تیم هــا به نقاط 
مختلف کشــور را با اختــلال مواجه کرده 
اســت، ســهیل مهــدی ، رئیــس کمیته 
برگــزاری مســابقات ســازمان لیــگ در 
خصوص بحــث لغو بازی هــای این هفته 
لیگ بخاطــر شــرایط آب و هوایی گفت: 
مطرح شــدن ســرما و برف و باران وجود 
دارد اما تا این لحظه هیچ مســابقه ای لغو 
نشــده و بنا هم نداریم در شــرایط فعلی 
دیــداری را لغو کنیم.دربــاره بازی ملوان 
و کنسل شــدن پرواز این تیم باید بگویم 
این تیم در انتظار مســاعد شــدن شرایط 
برای پرواز اســت.هماهنگی های لازم برای 
بازی استقلال و سپاهان انجام شده است. 
جلسه هماهنگی برگزار شده تا بازی بدون 

مشکل برگزار شود.
هجدهم  هفته  دیدارهای  کامل  برنامه 

لیگ برتر
سه شنبه: ۸ اسفند  

– نســاجی مازندران)  گل گهرســیرجان 
14:۳۰( ، استقلال – فولاد مبارکه سپاهان 
 – اصفهان)ســاعت 15(، فولاد خوزستان 

ملوان) ساعت 1۶ (
چهارشنبه: ۹ اسفند 

تراکتور تبریز- استقلال خوزستان)14:۳۰ 
(، شــمس آذر قزوین – مس رفســنجان) 
ســاعت 15 (، آلومیینــوم اراک – هوادار 
تهران) ســاعت 15 (،ذوب آهن اصفهان – 
پرســپولیس)15 (،پیکان تهران – صنعت 

نفت آبادان) ساعت15 (

استقلال- سپاهان؛ حساسترین دیدار هفته هجدهم امروز برگزار می شود 

مورایس روی لبه تیغ ؛ نکونام روی ابرها

همدلی| تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران در مرحله رده بندی 
مســابقات جام جهانی فوتبال ســاحلی ۲۰۲4 امارات مقابل 
تیم ملی بــلاروس صف آرایی کرد و در دیــداری یک طرفه با 
نتیجــه پرگل ۶ بر یک  به پیروزی رســید تا برای دومین بار 
در تاریخ جام جهانی به عنوان سومی این مسابقات دست پیدا 

کنند.
ملی پوشان ســاحلی ایران در دومین دقیقه وقت اول توسط 
امیرحســین اکبری به گل رسیدند. بازیکنان ایران پس از گل  
اول به حملات خود ادامه دادند و در دقیقه 4 برتری شــان را 
مقابل بلاروس دو برابر کردند و توســط موحد محمدپور گل 
دوم را به ثمر رساندند. در ادامه این نیمه گل دیگری رد و بدل 
نشد تا 1۲ دقیقه اول با پیروزی ۲ بر صفر ایران به پایان برسد.

در 1۲ دقیقــه دوم؛ ایران خیلی زود توســط محمد مرادی و 

رضا امیری ۲ گل مشابه با یک ضربه برگردان به ثمر رساند و 
فاصله را با بلاروس به 4 گل رساند. در ادامه این نیمه، بازیکنان 
بلاروس توانستند چند موقعیت روی دروازه ایران خلق کنند و 

حتی ۲ بار تیر دروازه و در چند صحنه هم  درخشش بهزادپور 
و میرجلیلی در درون دروازه، بلاروسی ها را در رسیدن به گل 
ناکام کرد. در ادامه ایران صاحب یک ضربه خطا شد و توسط 
محمد معصومی نژاد گل پنجم را به ثمر رســاند تا وقت دوم با 

همین نتیجه به سود شاگردان نادری به پایان برسد.
در وقت سوم؛شــاگردان علی نادری کــه در این نیمه خیلی 
خــوب بازی را مدیریت کرده بودند، بــاز هم در دقایق پایانی 
بازی توسط محمدعلی مختاری به گل رسیدند تا بلاروس را 
در آخرین بازی خود  ۶ تایی کنند. بلاروس در ۲ دقیقه پایانی 

از روی یک ضربه خطا یکی از گل های خورده را پاسخ داد.
در دیدار فینال این رقابت ها برزیلی ها توانستند با نتیجه ۶ بر 
4 ایتالیا را شکســت دهند و بر ســکوی قهرمانی جام جهانی 

قرار بگیرند.

برزیل قهرمان جام جهانی فوتبال ساحلی شد؛ ایران باز هم سوم

عنوان جهان با طعم 6 تایی شدن بلاروس

همدلی| لیورپول در دیداری که بســیاری از ستاره هایش را 
در اختیار نداشــت با تکیه بر بازیکنان جوان خود موفق شد 
فینال دراماتیک، پرحادثه و مهیج برابر چلسی را یک بر صفر 
به سود خود خاتمه داده و قهرمان جام اتحادیه انگلیس شود.

نبرد تماشایی دو تیم دو گل مردود داشت که اولی در دقیقه 
۳۳ توسط رحیم استرلینگ برای چلسی رقم خورد و دومی 
در دقیقه ۶۰ برای لیورپول برای لیورپول. با این حال کاپیتان 
هلندی قرمزهای مرسی ساید کار نیمه تمام خود را با پاسی 

که کونستانتینوس سیمیکاس داد به پایان رساند.
این دهمین قهرمانی لیورپول در جام اتحادیه باشــگاه های 
انگلیس بود و در حالی رقم خورد که تیم مرسی ساید دو سال 
پیش نیز فاتح همین رقابت ها شــده بود. چلسی اما با قبول 
شکست نتوانست ششمین قهرمانی  و اولین قهرمانی خود از 

سال ۲۰15 را کسب کند.
لیورپول که پیش از این هم پرافتخارترین تیم جام اتحادیه 
بود؛ با پیروزی امشــب خود فاصله اش با منچسترسیتی به 
عنوان دومین تیم پرافتخــار این رقابت ها )با ۸ قهرمانی( را 

افزایش داد.
 به این ترتیب شاگردان یورگن کلوپ توانستند با برتری یک 
بر صفر برابر چلسی اولین جام فصل شان را به دست بیاورند. 
، تیم کلــوپ اولین قهرمانی از چهار جــام مهمی را که در 
این فصل می تواند کســب کند، به دســت آورد. این تیم در 
وقت های اضافه فینال جام اتحادیه )کارابائو( توانست با تک 
گل ویرژیل فان دایک چلسی را شکست دهد و جام قهرمانی 

را به دست بیاورد.

 کلوپ که در فصل گذشــته موفق به کســب سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا نشد، معتقد است بازیکنانش می توانند از انگیزه 
خود برای کســب چهارگانه استفاده کنند. لیورپول در یک 
هشــتم نهایی جام حذفی قرار دارد و باید در این مرحله به 
دیدار ســاوتهمپتون برود. به همین خاطر تیم کلوپ شانس 
خوبی بــرای قهرمانی در این جام نیــز دارد.لیورپول بعد از 
بیست و شش هفته در صدر جدول رده بندی لیگ برتر قرار 
دارد و رقابت ســختی با سیتی و آرسنال برای کسب عنوان 
قهرمانــی دارد. تیم کلوپ در دیدار بعدی در لیگ به مصاف 
ناتینگهام فارست خواهد رفت و در ادامه در خانه دیدار فینال 

گونه ای با منچسترسیتی خواهد داشت.
لیورپول در یک هشــتم نهاایی لیگ اروپا حضور دارد و باید 

در این مرحله به دیدار اســپارتاپراگ برود. باید دید لیورپول 
می تواند در این فصل سه جام دیگر به دست بیاورد تا یورگن 

کلوپ به بهترین شکل ممکن از تیمش برود یا خیر؟
جامی استثنایی

یورگن کلوپ در نشســت خبری پــس از قهرمانی درباره 
احساســاتش پس از گل دیرهنگام فن دایک گفت: خیلی 
آن گل را دوست داشتم. در آن لحظه واقعا احساس خیلی 
خوبی به من دست داد. آنچه در کنار زمین می بینم بسیار 

استثنایی است. 
او درباره کســب عنوان قهرمانی با ترکیــب جوان به دلیل 
مصدومیت های زیاد در لیورپول گفت: به من می گفتند که 
یک عبارت انگلیسی وجود دارد که می گوید »شما با بچه ها 
جام نمی برید.« من این را نمی دانســتم. باید بگویم طی ۲۰ 
ســال اخیر این خاص ترین جامی است که تا به حال کسب 
کرده ام. این جام کاملا استثنایی است.    ای  کاش می توانستم 

بیشتر اوقات احساس غرور کنم اما نمی توانم.
ســرمربی لیورپول درباره عملکرد واتارو اندو هم عنوان کرد: 
مطمئنم او برای ســه یا چهار سال دیگر با لیورپول قرارداد 
امضا خواهد کرد. او یک ماشــین و از نظر فوتبالی استثنایی 

است. مغز دفاعی او فوق العاده است.
این سرمربی آلمانی همچنین درباره قدرت رهبری فن دایک 
گفت: دوســت دارم در مورد بازیکنانم صحبت کنم. واقعا او 
را دوســت دارم. فن دایک از اولین روزی که به لیورپول آمد 
فوق العاده بود. از تمام اعضای تیم، بازیکنان و کارکنان تشکر 

می کنم که این شب خاص را رقم زدند.

کلوپ: خاص ترین جام دوران مربیگری من بود

قهرمانی لیورپول در غیاب ستاره ها


